2025-10-27

LP Nazwa Jm. Ilość Cena netto Wartość
netto

VAT Wartość
brutto

Wartość
brutto po
rabacie
prod.

1 Donut lampa wisząca 75cm 164W led sterowana pilotem szt. 1 2199,00 2199,00 23% 2199,00 2199,00

Rabat
zamówieniowy:

0,00
złKupon

0,00 zł

Razem: 2199,00

Razem do zapłaty: 2199,00 zł
Słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć złotych